לא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני שופט תורן בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 16.8.2017.

עמוד 2

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 10.9.2017 בשעה 12:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**